
 
Dohoda o provedení práce 

 
Zaměstnavatel Bytové družstvo U Strže 10 
se sídlem U Strže 1005/10, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00 
 IČO 27941078 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. Dr 6860 

zastoupený: MUDr. Alenou Weberovou 
 předsedou 
a 
 
zaměstnanec MUDr. Alena Weberová 

datum narození  
bytem  
 
uzavírají tuto  

dohodu o provedení práce. 
 
Zaměstnanec se zavazuje, že v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 bude provádět 
pravidelný úklid společných prostor domu č. p. 1005 v ulici U Strže, Praha 4, a to v rozsahu 
specifikovaném v příloze této dohody. Předpokládaný rozsah činnosti je 100 hodin. 
 
Za práci provedenou na základě této dohody zaměstnanci náleží odměna ve výši 800 Kč 
měsíčně, kterou bude zaměstnavatel vyplácet zaměstnanci k 10. dni následujícího 
kalendářního měsíce bezhotovostním převodem na účet č.  vedený u banky 

 
 
Zaměstnavatel je povinen vytvořit pracovní podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon 
práce, zejména poskytovat potřebné základní prostředky, materiál včetně úklidových 
prostředků, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout sjednanou odměnu a 
dodržovat ostatní sjednané podmínky. 
 
Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých sil a 
schopností a dodržovat podmínky sjednané touto dohodou v souladu s předpisy vztahujícími 
se na její výkon, zejména s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 
Pracovněprávní vztah vzniklý na základě této dohody zaniká uplynutím doby, na kterou byla 
práce sjednána, může zaniknout též písemnou dohodou, odstoupením kteréhokoliv 
z účastníků z důvodu, pro který by byl oprávněn k okamžitému zrušení pracovního poměru 
podle zákoníku práce, nebo písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků z jakéhokoliv důvodu 
nebo bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 15 dnů. 
 
Práva a povinnosti se řídí ustanoveními zákoníku práce. 
 
Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal zaměstnavatel 
a druhé zaměstnanec. 
 
Zaměstnanec tímto prohlašuje, že byl zaměstnavatelem seznámen s předpisy o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci a dalšími relevantními předpisy pro druh sjednané práce. 
 
V Praze dne 15. 1. 2017 
 
 
..................................                                                       ................................. 
     zaměstnanec                                                                   zaměstnavatel 



 
Specifikace úklidových prací        příloha 
 
 
 
Charakteristika činnosti: udržování čistoty a pořádku ve společných prostorách domu, který je 
ve vlastnictví zaměstnavatele. 
 
 
Výkonem úklidových prací se rozumí: 
 
Ø Zametání a vytírání vchodového prostoru včetně venkovních schodů, schodiště 

  a odpočívadel 1x týdně 

Ø Odstraňování pavučin ze stěn chodeb a sklepů dle potřeby 

Ø Zametání chodeb ve sklepních prostorech 2x ročně 

Ø Mytí omyvatelných částí stěn chodeb dle potřeby, min. 1x ročně 

Ø Mytí schodišťových zábradlí 4x ročně 

Ø Mytí osvětlovacích těles na chodbách - i ve sklepě 2x ročně 

Ø Mytí a leštění vstupních domovních dveří 2x ročně 

Ø Mytí schodišťových oken včetně rámů 2x ročně 

Ø Mytí skříní rozvaděčů a požárních hydrantů 4x ročně 

Ø Stírání prachu na domovních schránkách 1x měsíčně 

Ø Čištění rohožky u vchodových dveří 2x měsíčně 




